Obec Marcelova - Rok 2015

Cislo objednavky

2015/1/jan.
2015/2/jan.
2015/3/febr.
2015/4/febr.
2015/5/marec
2015/6/marec
2015/7/april
2015/8/maj
2015/9/j4n
2015/10/jun
2015/11/jun
2015/12/j4n
2015/13/jun
2015/14/jun
2015/15/jun
2015/16/jun
2015/17/j4n
2015/18/jul
2015/19/jul
2015/20/jul
2015/21/august
2015/22/august
2015/23/sept.
2015/24/sept.
2015/25/sept.
2015/26/sept.
2015/27/okt.
2015/28/okt.
2015/29/nov.
2015/30/nov.
2015/30/1/nov.
2015/31/nov.
2015/32/nov.
2015/33/dec.
2015/34/dec.

Popis objednaného plnenia

Dariové tlaciva

Revizia plynovych kotlov v 9.b.j.
Plastové smetné nadoby 120 litr.
Samozberacie zametacie vozidlo
Plastové smetné nadoby 1100 lit. - 2 ks
Komenského plaketa- 2ks - Den ucitel'ov

Vysttpenie hudob.skup.DIMENZIO 27.6.
Vonkajsi prijimac.bezdrét.rozhlasu 2 ks
Uprava povrchov v Marcelovej

Pracovna obuv ,plast’,lopata, motyka
Zastavy s obecnym logom

Cistenie kanaliz.prip. v MS Nam.slob.
Techn.zabez.-ozvuCov.a osvetl.na 27.6.
Ozvucenie na 26.6.2015

Vystlpenie Felvidéki Rockszinpad 27.6.
Vypracov.dokum-sanécia-Cierne skladky
Vykondv.a pripr.registr.poriad.-vyr.kon.
Asfaltové prace urcené podl.potr.objed.
Zhotov.vodovod.prip.parc.147/1

Vykop. prace k vodov.prip. Kostolna u.
URBIS Start akcie

Archivne krabice a dosky
Servis.prehliad.kotlov MS-Nams.lob.
Materidl -podla verejn.obstarav

Oprava pracov. valca

Vysvetl. Tabula

Oby¢.¢ajové hrnceky

Asfaltové prace 800 m3

Dopravné zrkadlo

Celny naklada¢

Oprava ochran.alarm.zabezp.

Kalendare do kancel.OcU na r. 2016
Opravu Cerpadla

Celkova hodnota

Suvisiaca
zmluva

X X X X X X X X X X

20.10.2015
19.10.2015
02.11.2015
10.11.2015
11.11.2015
19.11.2015
19.11.2015
01.12.2015
01.12.2015

OBJEDNAVKY 2015 Marcelova

Datum vyhot.

Objed.

12.01.2015
20.01.2015
24.02.2015
25.02.2015
09.03.2015
19.03.2015
02.04.2015
25.05.2015
01.06.2015
01.06.2015
04.06.2015
04.06.2015
10.06.2015
12.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
18.07.2015
21.07.2015
23.07.2015
18.08.2015
19.08.2015
07.09.2015
16.09.2015
21.09.2015
21.09.2015
20.10.2015
19.10.2015
02.11.2015
10.11.2015
11.11.2015
19.11.2015
19.11.2015
01.12.2015
01.12.2015

Datum zver.
Objed.

12.01.2015
20.01.2015
24.02.2015
25.02.2015
09.03.2015
19.03.2015
02.04.2015
25.05.2015
01.06.2015
01.06.2015
04.06.2015
04.06.2015
10.06.2015
12.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
18.07.2015
21.07.2015
23.07.2015
18.08.2015
19.08.2015
07.09.2015
16.09.2015
21.09.2015
21.09.2015

Meno a priezvisko / Nazov

Alfa print s.r.0. Martin
T6th Zoltan - reviz. techn.
BINS s.r.o. Nitra

Prva Eurdpska Konzultacna
BINS s.r.0. Nitra
Symbolika Hlohovec
Ing.Attila Balogh
PROSPECT spol.s.r.o.
Ambrus Marian

Forte Acustic

PROSPECT spol. sr.o.
Ann Ben - Keszeg
Ludwig Pfeiferlik spol.sr.o.
KOMVaK a.s. Komarno
Benkd Anton

Sipos David Kolarovo
Felvid.Rockszinpad B¢
EKOS PLUS s.r.o.
Heiszova Marta
STRABAG poz.inZ.stavit.
KOMVaK a.s. Komarno
Bajkai Gabriel

MADE s.r.o.

EMBA TRADE spol. s.r.o.
Boros Stefan

Peter Pélinkds - La Cassa
LFM Hurbanovo
Ing.Ludvig Pfeiferlik
Plinius s.r.o.

Cesty Nitra a.s.

AD znacenie spol.s.ro.
Tatraspol. S.r.o.

Mozaik Alarm s.r.o.
olha@olha

ABC elektroservis

Dodavatel

Adresa sidla

Martin, Robotnicka 1
Kolérovo

Nitra Vasinova 61
Brezova pod Bradlom
Vasinova 61 Nitra
Hlohovec

Zlatna na Ostrove 131
Nové Zamky

Kamenica nad hronom
Maly Lapas

Nové Zamky

Marcelova

Komarno

Komarno

Marcelova

Marcelova

Buc

Bratislava

Nové Zamky

Bratislava

Komarno

Dvory nad Zitavou
Lazarova 69, B.Bytrica
Nové Zamky

Lesna 919,Marcelova
Hlavna 601, Marcelova
Hurbanovo

Dunajské nabr. Komérno
Pri skladoch,Nové Zamky
Murgasova 4, Nitra
M.R.Stefanika, Prievidza
Komarno

Nagy Ondrej marcelova

Komjatice

[[o]e}

Objednavku podpisal

Meno a priezvisko

Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga
Ervin Varga

Funkcia

starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
starosta
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